
Zarządzenie Nr 154/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 28 września 2011 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w Czechowicach-Dziedzicach 

powołanych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 9 października 2011 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1,  art. 184 § 4, w związku z art. 5 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 i 3 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych                 
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Uzupełnienia się składy obwodowych komisji wyborczych w Czechowicach-Dziedzicach powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
wyznaczonych na dzień 9 października 2011 r. i powołuje się: 

1) w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Czechowicach-Dziedzicach Panią Alicję PIECHA 
zam. Czechowice-Dziedzice 

2) w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Czechowicach-Dziedzicach Pana Sebastiana 
Zbigniewa KARPETA zam. Ligota. 

 
§ 2. 1. Uzupełnione składy obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, podaje się 
niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego             
w Czechowicach-Dziedzicach i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Uzupełnione składy komisji są wywieszane również w ich siedzibach. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


